



Piiri 107-C

Piirikuvernööri, DG 2023–2024
Hannu Ojala, Lions Club Kärkölä
Puoliso Salla Ojala

Arhamankatu 4, 15230 Lahti
Tel. +358 50 375 9620, E-mail: hannu.ojala@lions.fi



We serve - Me palvelemme

Autaa / Opi / Voi hyvin

Piirikuvernöörin tiedote 7/2023–2024

1.1.2024

Hyvät Leijonat, Leot ja puoliset!

Joulukuu oli hyvin erilaisten tapahtumien kuukausi. Te klubit vietitte pikkujoulujanne, kukin omalla hyväksi katsomallanne tavalla. Itsenäisyyspäivänä olimme tai vierailimme sankarihaudoilla. Lisäksi piirissämme oli klubien toimesta erilaisia muita tapahtumia, kuten joulumyyjäisiä, joulupata -keräys ym. Suurkiitos teille kaikille aktiiviteetteistanne, joilla toitte hyvää joulumieltä monelle ihmiselle. Aktiviteettien jälkeen oli myös meidän Leijonien hyvä mahdollisuus rauhoittua viettämään joulua ja keräämään voimia keväälle.



Uusia jäseniä on piirimme saatu, vaikkakin joulukuu oli siinä suhteessa hieman rauhallisempi. Nyt vaan uudella innolla kohti uutta vuotta ja hankkimaan jäseniä meidän loistavaan toimintaamme.

Lasten Leijona Hiihdot lähestyvät. Niissä meidän yhteistyökumppanimme on Suomen Hiihtoliitto. Nyt kun meillä on loistavat hiihtomahdollisuudet koko piirin alueella, niin kannustan teitä klubeja järjestämään näitä lasten Leijona hiihtoja, joissa osallistuminen on kaikista tärkeintä. Ei kilpailua, vaan hiihtämisen nautintoa ja riemua.

Lisätietoja saa Ilkka Kauppilalta. ilkka.kauppila@lions.fi ja liiton sivuilta. Muistakaa kertoa järjestämistänne Leijona-hiihdoista Ilkalle.

Heti tammikuussa on aluefoorumit, joihin on jo avattu ilmoittautumislinkit. Aluefoorumien teemana on OPI. Toivottavasti näen teitä C-piiriläisiä runsain joukoin paikan päällä.

Jokaisessa aluefoorumissa on teeman mukainen alustus / luento.

Melvin Jones- ja Ritari-juhla järjestetään la 13.1.2024 Hausjärvellä Lepolan talossa alkaen klo 18.00. Ilmoittautuminen ritva.kajaala@lions.fi. Tämä juhla on tarkoitettu kaikille C-piiriläisille.

Kevään aikana tulemme järjestämään valmennuksia / koulutuksia. Näiden koulutusten tarkoituksena on kouluttaa ensi kauden virkailijoita tuleviin toimintoihin sekä kauden suunnitteluun. Valmennuksista ja ajankohdista tiedotetaan tarkemmin piirin sivuilla ja tulevista tiedotteissa. Lisätietoja saatte myös VCC / GLT Nina Moilaselta nina.moilanen@lions.fi

Kansainvälisen jäsenmaksun toinen erä eräänä tammikuussa. Muistakaa hoitaa maksut ajallaan. Maksun suuruuden löydätte MyLCI:n sivuilta.

Mikäli maksua ei ole suoritettu, niin klubilla ei ole esim. äänioikeutta piirin- ja liiton vuosikokouksissa.

Kuvernöörien vierailut klubeihin löytyvät piirin sivuilta kohdasta ”kuvernöörien vierailut”. Näihin on tullut hieman muutoksia johtuen kuvernöörien muutoksista kevätkaudelle ja muutoksia mm. aikatauluihin tulee vielä lähiviikkoina, joten tarkastakaa tilanne aina sivuilta tai ko. henkilöltä, kun odotatte vierailijaa klubiinne.

Keväällä maaliskuun alussa Lahdessa on perinteiset Salpausselän kisat. Tähän tapahtumaan tarvitaan vapaaehtoisia runsaasti. Me leijonat hoidimme kesällä upeasti Ironman70.3 MM-tapahtuman vapaaehtoistehtäviä.

Nyt olisi vastaavanlainen mahdollisuus. Tarvetta on liikenteenohjaajista, parkkialueiden hoitajista, järjestyksen- ja kulunvalvojista.

Olkaa tästä minuun yhteydessä pikaisesti. hannu.ojala@lions.fi tai p. 050 375 9620

Lähdetään yhdessä innolla kevätkauteen! Meillä on hyvin monenlaisia aktiviteetteja tiedossa, joissa voimme hankkia myös uusia jäseniä. Uskon ja toivon teidän klubien olevan avoimia uusille haasteille ja tuulille, joita meidän Leijonatoiminnassamme on tiedossa. Aktivoidutaan kaikki ja rohkeasti kysellään uusia jäseniä mukaan!



Tärkeitä päivämääriä:

MJ & ARS Leijonajuhla Hausjärvellä Lepolan talossa La 13.1.2024 klo 18.00

Tammikuun aluefoorumit:

I alue To 25.1 klo 17.30 Forssa Hotelli Fabrik

II alue Ke 24.1 klo 17.30 Lahti LAB Ammattikorkeakoulun tiloissa

III alue Ti 23.1 klo 17.30 Vihti Nummelan seurakuntakeskus

Ilmoittautumiset näihin kaikkiin piirin sivujen kautta.

Tammikuun Webinaari:

Tulevaisuuden Lions -paneeli 25.1 klo 18.00

Liiton sivuilta voit ilmoittautua webinaariin.

Autetaan, opitaan ja voidaan hyvin!

Talvisin ja aurinkoisin terveisin,

Hannu ja Salla